
UCHWAŁA NR 1745/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 72.743 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę 72.743 zł, z tego; 
- zwiększono wydatki bieżące o 255.013 zł, 
- zmniejszono wydatki majątkowe o 182.270 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: 50E37088-2F4E-44EB-A126-36A7DCA441FD. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1745/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r.   Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 87 090 882,00Różne rozliczenia 0,00 72 491,00 87 163 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 421 009,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 72 491,00 493 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 421 009,00 0,00 72 491,00 493 500,00

853 2 470 294,87Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 252,00 2 470 546,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 122,00 0,00 0,00 98 122,00

85321 742 989,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 252,00 743 241,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 260,00 0,00 252,00 1 512,00

189 954 274,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 473 393,34 0,00 0,00 1 473 393,34

0,00 72 743,00 190 027 017,16

majątkowe
40 285 102,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 962,00 0,00 0,00 20 962,00

0,00 0,00 40 285 102,00

Id: 50E37088-2F4E-44EB-A126-36A7DCA441FD. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 230 239 376,16

1 494 355,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 494 355,34

0,00 230 312 119,1672 743,00

Id: 50E37088-2F4E-44EB-A126-36A7DCA441FD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1745/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 488 894,03 29 894 637,86 28 644 785,86 20 722 512,00 7 922 273,86 80 000,00 1 007 342,00 162 510,00 0,00 0,00 1 594 256,17 1 594 256,17 649 557,17 0,00 0,00
zmniejszenie -243 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 968,00 -243 968,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 243 968,00 188 270,00 188 270,00 0,00 188 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 698,00 55 698,00 55 698,00 0,00 0,00

po zmianach 31 488 894,03 30 082 907,86 28 833 055,86 20 722 512,00 8 110 543,86 80 000,00 1 007 342,00 162 510,00 0,00 0,00 1 405 986,17 1 405 986,17 705 255,17 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 347 328,00 23 231 328,00 23 059 926,00 19 640 361,00 3 419 565,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 188 270,00 188 270,00 188 270,00 0,00 188 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 535 598,00 23 419 598,00 23 248 196,00 19 640 361,00 3 607 835,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 465 671,03 4 005 414,86 3 806 904,86 31 200,00 3 775 704,86 30 000,00 6 000,00 162 510,00 0,00 0,00 1 460 256,17 1 460 256,17 649 557,17 0,00 0,00
zmniejszenie -243 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 968,00 -243 968,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 698,00 55 698,00 55 698,00 0,00 0,00

po zmianach 5 277 401,03 4 005 414,86 3 806 904,86 31 200,00 3 775 704,86 30 000,00 6 000,00 162 510,00 0,00 0,00 1 271 986,17 1 271 986,17 705 255,17 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 19 449 094,65 19 218 094,65 18 732 894,65 30 100,00 18 702 794,65 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 449 094,65 19 212 094,65 18 732 894,65 30 100,00 18 702 794,65 479 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 320 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 035 838,99 50 037 787,57 40 640 166,00 32 606 217,00 8 033 949,00 5 425 000,00 466 967,00 3 505 654,57 0,00 0,00 2 998 051,42 2 998 051,42 44 816,42 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 710,00 54 710,00 54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 090 548,99 50 092 497,57 40 694 876,00 32 660 927,00 8 033 949,00 5 425 000,00 466 967,00 3 505 654,57 0,00 0,00 2 998 051,42 2 998 051,42 44 816,42 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 163 695,48 13 100 460,48 12 711 309,00 10 327 493,00 2 383 816,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 710,00 54 710,00 54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 218 405,48 13 155 170,48 12 766 019,00 10 382 203,00 2 383 816,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 21 217 198,52 21 217 198,52 21 093 918,52 17 009 947,00 4 083 971,52 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -110 501,00 -110 501,00 -110 501,00 -104 714,00 -5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 501,00 110 501,00 110 501,00 0,00 110 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 217 198,52 21 217 198,52 21 093 918,52 16 905 233,00 4 188 685,52 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 16 668 958,00 16 668 958,00 16 626 958,00 13 614 114,00 3 012 844,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -110 501,00 -110 501,00 -110 501,00 -104 714,00 -5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 501,00 110 501,00 110 501,00 0,00 110 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 668 958,00 16 668 958,00 16 626 958,00 13 509 400,00 3 117 558,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 881 814,63 8 786 814,63 7 434 195,00 6 173 556,00 1 260 639,00 1 192 218,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 882 066,63 8 787 066,63 7 434 447,00 6 173 556,00 1 260 891,00 1 192 218,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 802 510,00 802 510,00 802 510,00 541 871,00 260 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 762,00 802 762,00 802 762,00 541 871,00 260 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 50E37088-2F4E-44EB-A126-36A7DCA441FD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 420 531,00 15 191 531,00 12 167 667,00 8 899 304,00 3 268 363,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 438 312,00 15 209 312,00 12 185 448,00 8 917 085,00 3 268 363,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 1 229 000,00 1 229 000,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 727 476,00 2 727 476,00 1 423 976,00 943 825,00 480 151,00 1 300 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 745 257,00 2 745 257,00 1 441 757,00 961 606,00 480 151,00 1 300 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 260 243 563,76 93 689 684,00 68 792 145,81 12 469 498,00 4 319 326,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 72 203 614,59 72 203 614,59 694 373,59 0,00 0,00
zmniejszenie -360 469,00 -116 501,00 -110 501,00 -104 714,00 -5 787,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 968,00 -243 968,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 433 212,00 371 514,00 371 514,00 72 491,00 299 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 698,00 61 698,00 55 698,00 0,00 0,00

po zmianach 260 316 306,76 93 657 461,00 69 085 381,81 12 463 498,00 4 319 326,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 72 021 344,59 72 021 344,59 750 071,59 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 50E37088-2F4E-44EB-A126-36A7DCA441FD. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1745/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków   
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 roku
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 421 009,00 72 491,00 493 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 421 009,00 72 491,00 493 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

421 009,00 72 491,00 493 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 260,00 252,00 1 512,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 260,00 252,00 1 512,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 260,00 252,00 1 512,00

Razem: 18 710 725,65 72 743,00 18 783 468,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 50E37088-2F4E-44EB-A126-36A7DCA441FD. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 277 119,00 277 119,00 277 119,00 90 228,00 186 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 710,00 54 710,00 54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 331 829,00 331 829,00 331 829,00 144 938,00 186 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 62 024,00 62 024,00 62 024,00 21 333,00 40 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 710,00 54 710,00 54 710,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 734,00 116 734,00 116 734,00 76 043,00 40 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 143 890,00 143 890,00 143 890,00 85 889,00 58 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161 671,00 161 671,00 161 671,00 103 670,00 58 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 57 347,00 57 347,00 57 347,00 48 036,00 9 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 781,00 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 128,00 75 128,00 75 128,00 65 817,00 9 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 974 663,65 18 974 663,65 18 974 663,65 204 717,00 18 769 946,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 743,00 72 743,00 72 743,00 72 491,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 047 406,65 19 047 406,65 19 047 406,65 277 208,00 18 770 198,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 50E37088-2F4E-44EB-A126-36A7DCA441FD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  i wydatków 
bieżących  nimi finansowanych o łączną kwotę 72.743 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, z tego 
w działach: 

75814-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe o kwotę 72.491 zł 
z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności o kwotę 252 zł.  

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok  w działach: 

750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 188.270 zł, z tego 

z przeznaczeniem na remont kotłowni w budynku administracyjnym Starostwa powiatowego 
w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33 o 185.810 zł i na opracowanie dokumentacji projektowej na 
wymianę okien w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. 
Jagiellońskiej 33 o 2.460 zł, 

- 75095-Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki majątkowe o 188.270 zł, z tego: zmniejsza 
się na zadaniu "Usunięcie barier architektonicznych w budynku administracyjnym Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Jagiellońskiej 33" - 243.968 zł i zwiększa się na zadaniu 
„Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych w budynku administracyjnym Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, ul. Strzelecka 1" - 55.698 zł, 

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412-Ochotnicze straże 
pożarne - zmniejsza się wydatki na dotacje na zadania bieżące o 6.000 zł i zwiększa się o tę kwotę 
wydatki majątkowe (dotacja) dla ochotniczych straży pożarnych na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego. 

852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - zmniejsza się wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  o 104.714 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki statutowe 
z przeznaczeniem na zakup żywności, energii, materiałów i wyposażenia dla DPS w Zbyszycach.  

Id: 50E37088-2F4E-44EB-A126-36A7DCA441FD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



